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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustukset 2026  

 

Avustuksen hakija  Haettu 
avustus  (€)  

Myönnettävä 
avustus  (€)  

Avustuksen käyttökohde  ja avustuspäätöksen 
perustelut  

Nopee ry 10 000 2800 Avustuksen käyttökohde: Nuorten 
välipalatoiminnan kulut  

Toiminta tukee nuorten yhteisöllisyyttä ja 
osallisuutta ja terveellisiä elintapoja sekä tavoittaa 
laajasti sipoolaisia nuoria. Avustusta ei myönnetä 
henkilöstökuluihin ja yleisiin toiminnan kuluihin, 
joita voidaan tukea nuorisopalveluiden 
yleisavustuksella.  

Sipoon eläkkeensaajat ry  800 800 Avustuksen käyttökohde:  ikäihmisten 
yhteislaulutilaisuudet  

Toiminta tukee ikäihmisten yhteisöllisyyttä ja 
osallisuutta, aktiivista arkea ja toimintakykyä sekä 
tavoittaa sipoolaisia ikäihmisiä.  

Itä-Uudenmaan läheiset ja 
omaishoitajat ry  

500 500 Avustuksen käyttökohde:  sipoolaisten 
omaishoitajien vertaistuki - ja virkistyspäivä  
Sipoossa  

Toiminta tukee omaishoitajien yhteisöllisyyttä ja 
osallisuutta sekä toimintakykyä. Vaikka toiminta 
kohdistuu melko pieneen ryhmään, se  tavoittaa 
hyvin haavoittuvassa asemassa olevan 
kohderyhmänsä.  

Norra Paipis Marthakrets 500 300 Avustuksen käyttökohde:  senioritapahtuman 
järjestäminen ja syksyn kokoontumisten ohjelma  

Toiminta tukee ikäihmisten osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä  sekä toimintakykyä. Se tavoittaa 
laajasti pohjois -sipoolaisia ikäihmisiä. Avustusta ei 
myönnetä tapahtumassa arvottavaan 
lahjakorttiin. Arjen ja vapaa -ajan yleisten 
avustusperiaatteeiden mukaan avustusta ei 
myönnetä edelleen jaettavaksi.  

Hembygdens vänner i 
Mårtensby 

600 0 Avustusta ei myönnetä yhdistyksen 
ikääntyneiden jäsenten virkistysretkeen 
Tampereelle. Arjen ja vapaa -ajan yleisten 
avustusperiaatteiden mukaan avustusta ei 
myönnetä opinto - ja virkistysmatkoihin.  
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Sipoon reserviläiset ry  3100 0 Avustusta ei myönnetä yhdistyksen säännöllisen 
toiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen eikä 
uuden teltan hankintaan. Yhdistyksen toiminta 
painottuu kansalliseen turvallisuuteen, 
varautumiseen ja kriisinsietokykyyn , joihin 
hyvinvoinnin ja terveyden edistä misen avustuksia 
ei ole ensisijaisesti tarjoitettu. Yhdistyksen marssi - 
ja jotostoiminta ei tavoita laajasti sipoolaisia , ja 
tiedottaminen  kohdistuu pääsääntöisesti 
jäsenistöön eikä painota varsinaisia arjen 
turvallisuuden teemoja.  

Taasjärven talviuimarit ry  2400 0 Avustusta ei myönnetä talviuinnin SM -kisoihin 
osallistumiseen. Avustusta on haettu kuuden 
hengen osallistumiskuluihin , eikä toiminnan 
laajuus suhteessa haettuun avustukseen vastaa 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
avustusten käyttötarkoitusta.  

 

 

 


